

Příloha č. 1, Specifikace požadovaného plnění a cenová kalkulace

	v Kč bez DPH
A) Pronájem konferenčních prostor včetně souvisejícího technického vybavení	313 060 Kč
B) Catering - konference	521 174 Kč
C) Ubytování	532 587 Kč
Celková cena služeb v Kč bez DPH	1 366 821 Kč

Pokud se v zadávacích podmínkách, zejména pak v technických podmínkách, vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, která vedou ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se jen o specifický způsob vymezení předpokládané charakteristiky zboží či služby a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Pokyny k vyplňování jednotlivých listů:

Specifikace požadovaného plnění a cenová kalkulace, je zpracována ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých zadavatel připouští jejich úpravu resp. **je povinností uchazeče tato pole vyplnit**, jsou **vyznačena žlutě** a je možno do nich vepisovat. Všechna ostatní pole jsou pro úpravy či doplnění uzamčena a uchazeči nejsou oprávněni tato pole jakkoliv měnit či doplňovat.

A) Pronájem konferenčních prostor včetně souvisejícího technického vybavení 10. - 13. 6. 2024

Níže jsou uvedeny minimální požadavky Zadavatele (Objednatel) na prostory, ve kterých se bude konat akce.

		Cena celkem za položku/sekci v Kč bez DPH
Prostory pro registraci účastníků (k dispozici po celou dobu akce)		
- umístění v hotelovém lobby nebo v prostorách v těsné blízkosti konf. prostor (registrační stoly, židle, velká tabule pro možnost umístění aktuálních informací, dostatečný navigační systém - vchod/registrace/konferenční prostory)		19 008 Kč
- wi-fi s vysokorychlostním připojením, min. 100 Mbit		
- dispozice musí umožňovat registraci až 5 účastníků najednou		
- velikost odpovídající počtu účastníků konference a požadavku na plynulost registrace		
- min. 2x elektrická zásuvka 230V		
- elektronický navigační systém		
- šatna pro účastníky po celou dobu konání akce		
Velká konferenční místnost č. 1 (k dispozici po celou dobu akce)		
- kapacita min. 150 míst, sezení ve "školním uspořádání" u min. 2/3 míst (zbytek divadelní uspořádání), velikost sálu: min. 240 m ²		141 072 Kč
- wi-fi s vysokorychlostním připojením, min. 100 Mbit		
- regulovatelná klimatizace		
- ozvučení v dostatečné kvalitě pro celou místnost včetně min. 3 bezdrátových mikrofonů (porty), 2 bezdrátových ručních mikrofonů a včetně technické obsluhy po celou dobu akce		
- digitální časomíra		
- 2x náhledová obrazovka		
- propojení obrazu a zvuku s ostatními konferenčními místnostmi		
- multimediální velkoformátová projekční technika včetně technické obsluhy: Konferenční systém I.: Full HD projektor se svítivostí až 600 lm, velkoplošné plátno s poměrem stran min. 16:9, prezentace v kvalitě min. 1080p, min. 2 technici u každé prezentace po celou dobu konference		
- podium min 6x4 m + řečnický pult		
- regulovatelné zónové osvětlení včetně technické obsluhy (nutné pro osvětlení podia)		
Velká konferenční místnost č. 2 (k dispozici po celou dobu akce)		
- velikost min. 240 m ² , velikost a dispozice místnosti vhodná pro účely umístění posterů a poskytování cateringových služeb během coffee breaků a poster session - banquet foyer		75 500 Kč
- wi-fi s vysokorychlostním připojením, min. 100 Mbit		
- regulovatelná klimatizace		
- ozvučení v dostatečné kvalitě pro celou místnost včetně technické obsluhy		
- propojení obrazu a zvuku s ostatními konferenčními místnostmi		
- min. 4 digitální obrazovky pro zobrazení programu a vizuálního přenosu z velké konferenční místnosti č. 1 nebo jiné audiovizuální prezentace; digitální obrazovky budou umístěny v prostorách mimo velkou konferenční místnost č. 1, tzn. digitální obrazovky umístěné např. v lobby, chodbách a dalších prostorách, ve kterých se budou zdržovat účastníci konference, informační digitální přenos programu konference do pokojů účastníků konference		
Místnost se zázemím pro organizátory (k dispozici po celou dobu akce)		
- uzamykatelná místnost s odkládacími prostory a posezením pro min. 10 osob		16 528 Kč
- wi-fi s vysokorychlostním připojením, min. 100 Mbit		
- min. 6x elektrická zásuvka 230V		
- laserová tiskárna		
Místnost č. 1 pro paralelní meetingy (k dispozici po celou dobu akce)		
- min. kapacita 40 osob ve školním uspořádání		4 959 Kč
- wi-fi s vysokorychlostním připojením, min. 100 Mbit		
- min. 6x elektrická zásuvka 230V		
- technické vybavení - plátno, projektor, ozvučení, 2x mikrofon		
Místnost č. 2 pro paralelní meetingy (k dispozici po celou dobu akce)		
- min. kapacita 40 osob ve školním uspořádání		4 959 Kč
- wi-fi s vysokorychlostním připojením, min. 100 Mbit		

- min. 6x elektrická zásuvka 230V	
- technické vybavení - plátno, projektor, ozvučení, 2x mikrofon	
Prostory pro vystavovatele 10x (k dispozici po celou dobu akce)	
- prostor 2x3m u velké místnosti č. 1 a 2 a u prostor cateringu	
- vybavení stůl a 2x židle	
- min. 1x elektrická zásuvka 230V	
- wi-fi s vysokorychlostním připojením, min. 100 Mbit	20 661 Kč
AV technika pro online přenos (k dispozici po celou dobu akce)	
- přenos - min. 1 kamera včetně obsluhy kameramana (záběr na publikum)	
- zajištění jednosměrné přenosové platformy (Teams/Zoom)	
- zajištění režie a připojení speakra online	12 397 Kč
Hostes/Hostesky	
- min 5 anglicky hovořících (AJ komunikativní úroveň slovem) hostesek/hostesů po celou dobu konference (zejména pro účely registrace účastníků akce, asistence jednotlivým speakerům, jiné organizační záležitosti)	12 397 Kč
Prostor pro poskytování cateringových služeb (obědové a večerní)	
- kapacita min. 150 osob formou rautu (sezení u stolů); 1 místnost	0 Kč
Prostor pro parkování	
- vyhrazení 20x parkovací místo po celou dobu trvání akce (zejména pro potřeby organizátorů)	5 579 Kč
Celková cena pronájmu konferenčních prostor včetně souvisejícího technického vybavení v Kč bez DPH	
	313 060 Kč
<p><i>Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel (uchazeč) dodávky či služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele (uchazeče) v případě zadání veřejné zakázky závazné.</i></p>	

B) Cateringové služby 10. - 13. 6. 2024

	Položka	1 porce/ jednotka	Počet Ks / porcí	Cena za jednotku/ porci v Kč bez DPH	Cena celkem za položku v Kč bez DPH
10.06.2024					
Welcome Coffee (12:00 - 13:45)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 4 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	ovocné mísy (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
	čajové pečivo (svatební tvarohové koláčky s drobenkou, ovocný táč)	80 g	240	55 Kč	13 200 Kč
Coffee Break č. 1 (15:30 - 16:00)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	ovocné mísy (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
	čajové pečivo (jablečný smetanový koláč, povidlový koláč)	80 g	240	55 Kč	13 200 Kč
Poster session (18:00 - 19:30)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 4 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	ovocné mísy (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
Dinner raut s vydejem hlavních chodů č. 1 (19:30 - 21:00)	Variantně složený teplý bufet				
	smažené kuřecí nugety	80 g	100	80 Kč	8 000 Kč
	hovězí líčka na koř.zelenině a červen.víně	100 g	50	115 Kč	5 750 Kč
	těstovinový salát se zeleninou (vegetariánský)	100 g	90	55 Kč	4 950 Kč
	Přílohy				
	poširovaná zelenina	80 g	100	60 Kč	6 000 Kč
	bramborové pyré	80 g	100	30 Kč	3 000 Kč
	přírodní bramborový salát	80 g	80	30 Kč	2 400 Kč
	Nápoje k večernímu rautu				
	Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč	
káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč	
11.06.2024					
Coffee Break č. 2 (11:00 - 11:30)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	ovocné mísy (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
	čajové pečivo (jablečný smetanový koláč, povidlový koláč)	80 g	240	55 Kč	13 200 Kč
Bufetový raut s vydejem hlavních chodů č. 1 (13:00 - 14:00)	polévka - bramboračka s houbami	0,25 l	120	65 Kč	7 800 Kč
	Variantně složený teplý bufet				
	krutí nudličky se zeleninovou směsí	80 g	100	100 Kč	10 000 Kč
	smažený vepřový řízek	100 g	50	90 Kč	4 500 Kč
	cizmové kari s kokosovým mlékem, batáty a dýní (vegetariánské)	100 g	90	115 Kč	10 350 Kč
	Přílohy				
	poširovaná zelenina	80 g	100	60 Kč	6 000 Kč
	pečené kořeněné brambory	80 g	100	30 Kč	3 000 Kč
	přírodní bramborový salát	80 g	80	30 Kč	2 400 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	Mísa krájené zeleniny (paprika, okurek, rajče, salát, ...)	50g	120	30 Kč	3 600 Kč
	Desert				
	tiramisu	35 g	120	45 Kč	5 400 Kč
	sladký ovocný terč z listového těsta	35 g	120	45 Kč	5 400 Kč
Nápoje k obědovému rautu					
Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč	
čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč	
káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč	
Coffee Break č. 3 (15:30 - 16:00)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	ovocné mísy (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
	mix slaných krekrů a tyčinek	30 g	120	45 Kč	5 400 Kč
	čajové pečivo (jablečný smetanový koláč, povidlový koláč)	80 g	240	55 Kč	13 200 Kč
12.06.2024					
Coffee Break č. 4 (11:00 - 11:30)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				

	ovocné misky (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
	čajové pečivo (jablečný smetanový koláč, povidlový koláč)	80 g	240	55 Kč	13 200 Kč
Bufetový raut s vydejem hlavních chodů č. 2 (13:10 - 14:00)	polévka - zeleninový krém	0,25 l	120	65 Kč	7 800 Kč
	Variantně složený teplý bufet				
	Marinovaná krůtí prsa	80 g	100	115 Kč	11 500 Kč
	Pečená kuřecí křídélka	100 g	50	65 Kč	3 250 Kč
	Vegetariánské risotto	100 g	90	120 Kč	10 800 Kč
	Přílohy				
	pošívovaná zelenina	80 g	100	60 Kč	6 000 Kč
	pečené kořeněné brambory	80 g	100	30 Kč	3 000 Kč
	přírodní bramborový salát	80 g	80	30 Kč	2 400 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	Mísa krájené zeleniny (paprika, okurek, rajče, salát, ...)	50g	120	55 Kč	6 600 Kč
	Desert				
	tiramisu	35 g	120	45 Kč	5 400 Kč
	sladký ovocný terč z listového těsta	35 g	120	45 Kč	5 400 Kč
	Nápoje k obědovému rautu				
	Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč	
Coffee Break č. 5 (15:30 - 16:00)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	ovocné misky (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
	mix slaných krekrů a tyčinek	30 g	120	45 Kč	5 400 Kč
	čajové pečivo (jablečný smetanový koláč, povidlový koláč)	80 g	240	55 Kč	13 200 Kč
13.06.2024					
Coffee Break č. 6 (11:00 - 11:30)	káva espresso + smetana	7 g	120	50 Kč	6 000 Kč
	čaj porcovaný (zelený, černý, ovocný) + cukr, citron	1 porce	70	41 Kč	2 870 Kč
	voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	ovocné misky (sezónní ovoce)	50 g	120	20 Kč	2 400 Kč
	mix slaných krekrů a tyčinek	30 g	120	45 Kč	5 400 Kč
	čajové pečivo (jablečný smetanový koláč, povidlový koláč)	80 g	240	55 Kč	13 200 Kč
Bufetový raut s vydejem hlavních chodů č. 3 (13:00 - 14:00)	polévka - zeleninový krém	0,25 l	120	65 Kč	7 800 Kč
	Variantně složený teplý bufet				
	Masové kuličky v tomatové omáčce	80 g	100	100 Kč	10 000 Kč
	Vepřová panenka	100 g	50	150 Kč	7 500 Kč
	Vegetariánské lasagne	100 g	90	115 Kč	10 350 Kč
	Přílohy				
	pošívovaná zelenina	80 g	100	60 Kč	6 000 Kč
	smetanové brambory	80 g	100	30 Kč	3 000 Kč
	těstoviny	80 g	80	30 Kč	2 400 Kč
	Variantně složený studený bufet				
	Mísa krájené zeleniny (paprika, okurek, rajče, salát, ...)	50g	120	55 Kč	6 600 Kč
	Desert				
	čokoládový muffin	35 g	120	60 Kč	7 200 Kč
318					
Voda ve džbánu s citrusovými plody (různé 3 druhy)	5l	15	318 Kč	4 770 Kč	
Cena cateringu v Kč bez DPH					494 160 Kč
Další související služby					
	Položka				Cena celkem za položku v Kč bez DPH
Další související služby	Zajištění potřebného rautového, cateringového nábytku a inventáře, a dále personální zajištění cateringu a obsluhy účastníků konference v rozsahu a množství odpovídajícímu obvyklé praxi a s přihlédnutím k charakteru, účelu a zaměření konference				20 000 Kč
	Scarting bistro stolů a dekorace cateringu v CEITEC barvách (světle zelená, bílá)				7 014 Kč
Cena za další související služby v Kč bez DPH					27 014 Kč
Celková cena cateringu a dalších souvisejících služeb v Kč bez DPH					521 174 Kč

Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel (uchazeč) dodávky či služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele (uchazeče) v případě zadání veřejné zakázky závazné. **Změna položek může být vyhrazena, gramáž a kvalita použitých surovin však musí zůstat zachována.**

C) Ubytování

Níže jsou uvedeny minimální požadavky Zadavatele (Objednatel) na ubytovací služby.

Položka	
-	ubytování v jednolůžkovém nekuřáckém pokoji
-	ubytování v místě konání konference
-	min. 4' standard
-	Wi-Fi/LAN vysokorychlostní připojení, min. 100Mbit/s
-	varná konvice na pokoji
-	žehlička a žehlicí prkno na pokoji
-	TV - možnost digitálního přenosu programu konference
-	klimatizace
-	snídaně formou bufetu součástí ceny ubytování
	Cena v Kč bez DPH
Cena pokoje pro speakry 1x jednolůžkový pokoj/1x noc	2 277 Kč
Cena pokoje pro účastníky 1x jednolůžkový pokoj/1x noc	2 455 Kč
Celková cena ubytování pro speakry (15x jednolůžkový pokoj/3x noc) v Kč bez DPH v termínu 10. - 13. 6. 2024	102 465 Kč
Celková cena ubytování pro účastníky (55x jednolůžkový pokoj/3x noc) v Kč bez DPH v termínu 10. - 13. 6. 2024	405 075 Kč
Celková cena ubytování pro speakry (11x jednolůžkový pokoj/1x noc) v Kč bez DPH v termínu 12. - 13. 6. 2024	25 047 Kč
Celková cena za ubytování	532 587 Kč

Zadavatel dále požaduje, aby minimálně dalších 40 jednolůžkových pokojů v termínu 10. - 12. 6. 2024 a 80 jednolůžkových pokojů v termínu 12. - 13. 6. 2024 Poskytovatel zarezervoval pro ostatní účastníky konference, kteří si ubytování budou hradit z vlastních prostředků, a to za stejných cenových podmínek.

Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel (uchazeč) dodávky či služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele (uchazeče) v případě zadání veřejné zakázky závazné.

